
様式（第４条関係）

　入札不調：（理由）応札者が一者となったため

第 号

自 ～ 至

時 分

血管撮影装置　１式

血管撮影装置

10

9

8

7

6

5

4

入札及び契約状況閲覧簿（決定）

契約番号 病総 1 業種区分 医療用画像診断装置

概要

項
番

企業名又は委任先名
１回目

入札（見積）価格（円）
（評価値）

２回目
入札（見積）価格（円）

（評価値）

３回目
入札（見積）価格（円）

（評価値）

契約方法 指名競争入札

入札（見積）日 令和3年4月22日 15 00

４回目
入札（見積）価格（円）

（評価値）

５回目
入札（見積）価格（円）

（評価値）
備考

契約の名称

履行場所 福知山市 厚中町 地内

契約期間（期限） 令和3年4月23日 令和3年9月30日
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